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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 50 Women, 200m Freestyle 12 years and older
08.03.2020 - 19:09 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 12god i stariji

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 2:05.27 733 28.85 31.71 32.64 32.07
Top Times "Beograd"

2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:08.85 674
3. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:09.06 670
4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:09.09 670
5. RADULOVIC, Ana 02 11. April 2:10.67 646
6. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2:11.42 635
7. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:11.90 628
8. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:13.13 611
9. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 2:16.31 569 30.91 34.89 35.18 35.33

10. KRISKA, Ena 07 11. April 2:17.26 557
11. MUNCAN, Teodora 03 11. April 2:17.52 554
12. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:18.69 540 36.30 36.28
13. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:18.81 539 32.05 36.14 36.16 34.46
14. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:19.30 533
15. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 2:19.63 529
16. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:20.11 524
17. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 2:21.12 513
18. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 2:21.35 510
19. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.38 510
20. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.56 508
21. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.10 492
22. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 2:23.18 491
23. KOSTIC, Minja 05 11. April 2:24.25 480 32.85 36.95 37.82 36.63
24. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:24.73 475
25. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 2:25.38 469 32.64 37.02 38.55 37.17
26. SZABO, Nora 08 BAJAI 2:25.49 468
27. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 2:25.50 468
28. PINTER, Panna 07 BAJAI 2:26.07 462 34.64 37.45 37.22 36.76
29. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. April 2:27.85 446 38.03 37.35
30. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:28.17 443
31. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.00 435
32. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 2:29.30 433
33. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:30.60 422
34. NAGY, Reka 05 BAJAI 2:30.99 418
35. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 2:31.48 414
36. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 2:32.60 405 41.49 38.54
37. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:32.87 403
38. JOVOVIC, Ana 99 11. April 2:33.17 401
39. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.84 396
40. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 2:34.00 394
41. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:36.34 377
42. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.66 375
43. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 2:37.37 370
44. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 2:37.88 366
45. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 2:38.51 362
46. TAKACS, Petra 08 BAJAI 2:39.48 355
47. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:39.72 353
48. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:45.91 315
49. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 2:46.16 314 35.65 41.23 44.84 44.44
50. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:46.54 312
51. DEDIJER, Lenka 07 11. April 2:50.70 289
52. BUDIC, Nadja 06 Mornar 3:03.24 234
53. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 3:09.08 213 50.51 47.68
54. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:25.75 165 39.79 1:04.32
55. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 3:27.32 161 42.99 54.35 56.86 53.12
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 50, Women, 200m Freestyle

B Kategorija 14-15 godina

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:08.85 674
2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:09.09 670
3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:11.90 628
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.56 508
5. KOSTIC, Minja 05 11. April 2:24.25 480 32.85 36.95 37.82 36.63
6. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:24.73 475
7. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 2:25.38 469 32.64 37.02 38.55 37.17
8. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.00 435
9. NAGY, Reka 05 BAJAI 2:30.99 418

10. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 2:31.48 414
11. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 2:34.00 394
12. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:36.34 377
13. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 2:37.37 370
14. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 2:46.16 314 35.65 41.23 44.84 44.44
15. BUDIC, Nadja 06 Mornar 3:03.24 234

C Kategorija 12-13 godina

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 2:11.42 635
2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:17.26 557
3. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:18.81 539 32.05 36.14 36.16 34.46
4. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:20.11 524
5. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 2:21.12 513
6. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 2:21.35 510
7. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.38 510
8. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.10 492
9. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 2:23.18 491

10. SZABO, Nora 08 BAJAI 2:25.49 468
11. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 2:25.50 468
12. PINTER, Panna 07 BAJAI 2:26.07 462 34.64 37.45 37.22 36.76
13. CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. April 2:27.85 446 38.03 37.35
14. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:28.17 443
15. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 2:29.30 433
16. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:30.60 422
17. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 2:32.87 403
18. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.84 396
19. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.66 375
20. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 2:37.88 366
21. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 2:38.51 362
22. TAKACS, Petra 08 BAJAI 2:39.48 355
23. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:39.72 353
24. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:45.91 315
25. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:46.54 312
26. DEDIJER, Lenka 07 11. April 2:50.70 289
27. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 3:09.08 213 50.51 47.68
28. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:25.75 165 39.79 1:04.32
29. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 3:27.32 161 42.99 54.35 56.86 53.12


